
srÁrNÍ PoZEMKovÝ ÚŘan
Sídlo: Husinecká 1024/l la, 130 00 Praha 3 - Žižkov. tČo: ot:tz7ll' D|č| Czo|3l)'7'74
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice

EPU 03357g.í2tl15

lil| |lllllllllilililil|llt111l1il Iu1ffi iltl
00Ů2424ÚBl]5L.']

Předměstí, 34.| 01 DomaŽ|ice

Naše značka: sPU 033579/20l5
Spisovázn.: zRP46284120|2-|30722103l02

Vyřizuje: Ing. Magdaléna Rojtová
Tel:'727956734
E-mail: m.rojtova@spucr.cz
ID DS: z49per3

DATUM: 22. 1.2015

Adresát

Komplexní pozemkové úpraly v katastrálním území Zichov _ oznámeni o zahájení Íízení,
pozvánka na úvodní jednáni

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka DomaŽlice (dále jen ,.pobočka..) jako věcné a
místně příslušný správní úřad podle zákona č. 50312012 Sb.. o Státním pozemkovém úřadu a o
změně některých souvisejících zákonů, a podle $ 19 zákona č. |3912002 Sb., o pozemkových
úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229l|99| Sb., o úpravě v|astnických vztahů
k půdě a jinémrr zemědělskému majetku' ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon..)'
oznamuje, Že zahájil řizení o komplexních pozemkoqých úpravách v katastráiním území Zichov.

V sou|adu s ustanovením $ 7 zákona pobočka svo|ává úvodní jednání, na které zve účastníky
řízení o pozemkových úpravách ($ 5 zákona) a další vlastníky pozemkťt a dotčené organizace a
orgány státn í správy v předpokládaném obvodu pozemkových tiprav.

Úvodni jednání se uskutečni dne |2.2.2015

v 16.00 hodin v sále Kulturního domu v Kolovči.

(prezence účastníků bude probíhatjiŽ od |5.30 hod)

Na tomto jednání budou ťrčastníci seznámeni s úče|em, for.mou a předpokládaným obvodem
pozemkových úprav. Dá|e bude zvolen sbor zástLrpců v|astníků pro pozemkové úpravy (pro úče|y
volby sboru připadá spoluvlastníkům jen jeden hlas a sbor je zvolen nadpoloviční většinou
přítomných vlastníků) a projednán postup při stanovení nároků vlastníků, potřeba aktualizace
bonitovaných půdně ekologickýc|r jednotek a případné da|ší otázky r''ýznamné pro řízeni o
pozemkových úpravách.

Ing. Jan Kaiser
pověřen vedením Pobočky DornaŽlice
Státní pozemkový úřad

Vyvěšeno dne: 
^|, 

y' o/l /t-

/,.
i.- - '/'1J1Uřa[měsryse Koloveč

3a5 a3 Ko|óvď

Sejmuto dne:


